INDICAÇÃO Nº 00300/2011
Solicita providências para garantir o escoamento adequado de águas pluviais que quebram o asfalto do acesso ao Morro do Cruzeiro e, logo em seguida, o conserto do referido asfalto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências para garantir o escoamento adequado de águas pluviais que quebram o asfalto do acesso ao Morro do Cruzeiro e, logo em seguida, o conserto do referido asfalto.
JUSTIFICATIVA:

As águas de chuvas não escoam adequadamente e destroem o asfalto, pelo que se faz necessária as providências para a solução do problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01561/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário